
smlouva zaevidována

podč.:6 12ĺ2ďí

ke smlouvě č. 69510SR115
o provedení činností souvisejících se zadáním a realizací

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
„SPLASKOVA KANALIZACE A COV HENCOV“

I. Smluvní strany:

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava,
IČO 00286 010, DIČ CZ 00286010
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. Ú. 20028-1466072369/0800
zastoupené Ing. Jaroslavem Vymazalem, náměstkem primátora

(dále jako zadavatel)

a

Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.,
se sídlem Masarykovo nám. 97/1 586 01 Jihlava,
IČO 29248 281, DIČ CZ 29248281
bankovní spojení: KB Jihlava, č. ú. 43-7571280247/0100
společnost zapsaná v obchodnim rejstříku,
vedené Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6233,
zastoupená Ing. Jiřím Benáčkem, předsedou představenstva
a Ing. Jaromírem Kalinou, místopředsedou představenstva

(dále jako Manažer)

dále též shodně ‚Smluvní strany‘

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě č. 695/OSR/15
o provedení činností souvisejících se zadáním a realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce „SPLASKOVA KANALIZACE A Čov HENCOV“, uzavřené dne 24. 04. 2015.

II. Článek 1. Účel Smlouvy se rozšiřuje vsouladu s Čl. 2. 1. 11. Smlouvy o zabezpečení
provedení činností souvisejících s realizací opravy stávající jednotné kanalizace, u které byl
zjištěn v rámci výstavby „Splaškové kanalizace a COV Henčov‘ havarijní stav.
Dále se Clánek 1. Účel Smlouvy rozšiřuje v souladu s čI. 2. 1. 11. 0 vicepráce zjištěné
při výstavbě kanalizace v důsledku přetřízení třídy těžitelnosti zemin, zahloubení části
budované kanalizace a podkladní vrstvy komunikace.

Článek 3. 1. Platba Manažerovi sev souladu s čI. 3.1.2. rozšiřuje takto:
Za účelem zajištění činností Manažera pro Zadavatele při zabezpečeni provedeni opravy
stávající jednotné kanalizace, u které byl zjištěn v rámci výstavby Splaškové kanalizace
a COV Henčov havarijni stav a vicepraci při vystavbě splaškove kanalizace a CO\J Henčov
dle~člr2 této smlouvy včetně všech činností, které přímo s činnostmi Manažera



pro Zadavatele dle ČL 2 této Smlouvy souvisejí a jsou nezbytné k zajištění řádného výkonu
povinností Manažera dle této Smlouvy, uhradí Zadavatel Manažerovi částku ve výši:

maximálně 4083416,65 Kč + DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb.1 o DPH ve znění
platném ke dni povinnosti přiznat daň.

Cena je stanovena jako maximální, uhrazeny budou pouze skutečné náklady spojené
se zabezpečením provedení opravy stávající jednotné kanalizace a vícepraci zjištěných při
výstavbě splaškové kanalizace zahrnuté ve změnovém listu Č. 1 předloženým zhotovitelem.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanovení

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy bylo schváleno usnesením Č. 809/16-RM 43. schůze
Rady města Jihlavy, konané dne 25. srpna 2016.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku Smlouvy o dílo včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v něm obsaženy.

Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy dílo v registru smluv
v souladu s právními předpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží
Po dvou vyhotoveních.

. . (?02 jŽ .VJihlavedne .:~.I..‘—‘ ~ VJihlavedne

L~ ~ ElLa..‘..2 pn~‘.t ~.i
Sta$~tární město Jihlav‘ ~ Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.

lňg. Uaroslav Vymazal Ing. Jiří Benáček
náměstek primátora 2 předseda předst venstva

(

Jihlavské tódovod~ kanalizace a.s.
/ Ing. J~ř‘ómír Kalina

n‘fistopředseda představenstva

JIHLasgi VODU~OflA

ď) @ AIBS3I)*QVO fl 97/t

‚ 586 0? JIHLA VA

~ __ ořů. C12924628,~‚


		2016-09-08T11:07:28+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




